



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 29/12/2022 14:02

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 262357111
COTAÇÃO Nº 32102 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA - HEAPA DEZEMBRO - 2022

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Lucas Nunes 62991936600
Inserção da Cotação:	27/12/2022 15:45:42
Vencimento:	28/12/2022 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	OBSERVAÇÕES: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	TERMOS E CONDIÇÕES: *ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Ceds Tecnologia Da Informacao E Comercio CNPJ: 34.186.920/0001-68 SÃO PAULO - SP Denise Araújo 11 97668-8230 denise@n1.tec.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/12/2022	30 ddl	CIF	
2	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	31/12/2022	30 ddl	CIF	
3	Eletronica Santana LTDA CNPJ: 60.717.899/0001-90 SÃO PAULO - SP Bruno Araújo 1128237076 bruno.araujo@estech.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	31/12/2022	30 ddl	CIF	
4	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	31/12/2022	30 ddl	CIF	
5	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	200 dias após confirmação	06/01/2023	a vista	CIF	

1	Produto	Respostas							
		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	APARELHO TELEFONICO SEM FIO -> APARELHO TELEFONICO SEM FIO CONTENDO NITIFICADOR DE CHAMDA, VIVA VOZ, TECLADO LUMINOSO, FUNÇÃO MUDO, AGENDA, FREQUENCIA 2.4GHZ BATERIA LONGA VIDA, SISTEMA ANTIRUIDO, DISPLAY DIGITAL. I Código: 44036 Quantidade: 7 Unidade Marcas Preferidas: -	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 148,5000	R\$ 1.039,5000	1	APARELHO TELEFONICO SEM FIO - INTELBRAS - INTELBRAS	UND	TS3110	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/12/2022 09:32
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 149,9000	R\$ 1.049,3000	5	TELEFONE SEM FIO TS3110 - Preto - INTELBRAS - INTELBRAS	1		-
		Moderna Papelaria	R\$ 174,0000	R\$ 1.218,0000	7	TELEFONE SEM FIO -	UNIDADE		-

Informações de Última Compra								
29/12/2022								
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO	Eirele				INTELBRAS			
Marca: -	Eletronica Santana LTDA	R\$ 179,9000	R\$ 1.259,3000	1	TELEFONE SEM FIO TS3110 PRETO 4123110	Caixa	-	
Preço Unitário: 148,5000					INTELBRAS - 09733.00001 - Intelbras - Intelbras			
Quantidade: 0.0								

Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
2								
CABO GIGA ETHERNET UTP CAT.6 - 4 PARES -> CABO DE DADOS GIGABIT AETHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL. CAIXA Código: 46760	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 1.500,0000	R\$ 6.000,0000	1	CABO GIGA ETHERNET UTP CAT.6 - CONDUTTI - CONDUTTI	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/12/2022 09:32
Quantidade: 4 Peca					CABO GIGA ETHERNET UTP CAT.6 - 4 PARES -> CABO DE DADOS GIGABIT AETHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL. CAIXA - ELGIN			
Marcas Preferidas: -								
17/03/2021								
Fornecedor: Amaral E Vilela Ltda.	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 2.140,0000	R\$ 8.560,0000	4	Moderna Papelaria Eirele	1		
Marca: Caixa de Cabo De Rede Utp Cm Cat6 Caixa C/305mts Azul Legrand - LEGRAND - LEGRAND								
Preço Unitário: 895,0000								
Quantidade: 3.0								

Informações de Última Compra	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3								
FONTE DE ALIMENTACAO ATX 300W -> IMPRESSORA CODIGO DE BARRAS - UNIDADE Código: 34832	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 159,9000	R\$ 1.279,2000	8	FONTE DE ALIMENTACAO ATX 300W - ATX	1		
Quantidade: 8 Unidade								
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa								
;PAPELARIA SHALON não atende condição de								
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 235,0000	R\$ 1.880,0000	1	FONTE DE ALIMENTACAO ATX 300W - DIVERSOS - DIVERSAS	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/12/2022 09:32

pagamento / prazo.

Informações de Última Compra**29/12/2022**

Fornecedor: PREÇO
INÍCIO
PROJETO

Marca: ACEITA
ALTERNATIVA

Preço Unitário: 235,0000

Quantidade: 0.0

4	KIT MOUSE + TECLADO ERGONOMICOS Código: 50433 Quantidade: 10 Conjunto Marcas Preferidas: - Justificativa ;PAPELARIA SHALON não atende condição de pagamento / prazo. CEDS e ELETRONICA SANTANA não responderam e-mail de homologação.	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 47,9000	R\$ 479,0000	10	KIT MOUSE + TECLADO ERGONOMICOS - BRIGHT	1		
Ceds Tecnologia Da Informacao E Comercio	R\$ 118,0000	R\$ 1.180,0000	1	MOUSE LOGITECH MK120 USB - PRETO - logitech	CX			-	
Electronica Santana LTDA	R\$ 189,9000	R\$ 1.899,0000	1	TECLADO E MOUSE SEM FIO 2,4GHZ MK220 920-004431 LOGITECH - LOGITECH - LOGITECH	CAIXA			-	
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 255,0000	R\$ 2.550,0000	10	KIT MOUSE + TECLADO ERGONOMICOS - maxprint	1			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/12/2022 09:32	
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 286,0000	R\$ 2.860,0000	1	KIT MOUSE + TECLADO - MULTILASER/MAXPRINT - MULTILASER/MAXPRINT	UND			-	

5	MOUSE SEM FIO - UNIDADE Código: 39878 Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/12/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 24,8000	R\$ 248,0000	10	MOUSE SEM FIO - brith	1		
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 24,8900	R\$ 248,9000	10	MOUSE SEM FIO - MOUSE SEM FIO	1			-	
Ceds Tecnologia Da	R\$ 24,9900	R\$ 249,9000	1	Mouse Optico sem fio Ma-d233 Preto	CX			-	

Preço Unitário: 24,8000	Informacao E Comercio				K-mex - K-MEX		
Quantidade: 0.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 39,3500	R\$ 393,5000	1	MOUSE SEM FIO - EXBOM - EXBOM	UND	-
	Eletronica Santana LTDA	R\$ 89,9000	R\$ 899,0000	1	MOUSE SEM FIO 2,4GHZ M185 PRETO 910-002225 LOGITECH - 07018.00001 - Logitech - Logitech	Caixa	-

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
6	QUADRO BRANCO 2.00 X 1.20 MTS - UNIDADE Código: 40150 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 29/12/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 345,0000 Quantidade: 0.0	Moderna Papeleria Eirele	R\$ 345,0000	R\$ 345,0000	1	QUADRO BRANCO 1.20 X 2.00 MTS - stalo	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/12/2022 09:32
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 349,9000	R\$ 349,9000	1	QUADRO BRANCO 1.20 X 0.90 MTS - STALO	1		-	
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 425,0000	R\$ 425,0000	1	QUADRO BRANCO 2.00 X 1.20 MTS - STALO - STALO	UND		-	

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
7	RADIO COMUNICADOR 12KM 1750HZ BIVOLT PRETO -> MARCA DE REFERENCIA: WALK TALK BAOFENG BF777S Código: 48271 Quantidade: 6 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 29/12/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 121,0000 Quantidade: 0.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 121,0000	R\$ 726,0000	1	RADIO COMUNICADOR 12KM BAOFENG BF777S - BAOFENG - BAOFENG	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/12/2022 09:32
	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 158,9000	R\$ 953,4000	6	RADIO COMUNICADOR PORTATIL BAOFENG BF-777S - BAOFENG	1		-	

Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
8	SUPORTE REGULAVEL P/							

Embalagem								
NOTEBOOK 28 X 23 CM - > PRODUTO EM PLASTICO OU METAL LAVAVEL, COM DIMENSÕES 28X23X2 FECHADO E ALTURAS REGULAVEIS. 3 0 Código: 50431		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 44,9000	R\$ 449,0000	10	SUPORTE PARA NOTEBOOK CROMADO - brigfht	1	-
Quantidade: 10 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa ;PAPELARIA SHALON não atende condição de pagamento / prazo.		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 45,1000	R\$ 451,0000	1	SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM - ELGScreen - ELGScreen	UND	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/12/2022 09:32
Informações de Última Compra 29/12/2022		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 48,0000	R\$ 480,0000	10	SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM - > PRODUTO EM PLASTICO OU METAL LAVAVEL, COM DIMENSOES 28X23X2 FECHADO E ALTURAS REGULAVEIS. 3 0 - waleu	UNIDADE	-
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 45,1000 Quantidade: 0.0								

TECLADO SEM FIO - UNIDADE		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TECLADO SEM FIO - UNIDADE Código: 40859 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 77,0000	R\$ 385,0000	5	TECLADO - bright	un		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 29/12/2022 09:32
Informações de Última Compra 29/12/2022		Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 80,0000	R\$ 400,0000	1	TECLADO SEM FIO - LOGITECH - LOGITECH	UND		-
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 77,0000 Quantidade: 0.0		Papelaria Shalon Eireli	R\$ 109,9000	R\$ 549,5000	5	TECLADO SEM FIO - RECEPTOR SEM FIO USB - multileiser	1		-
		Ceds Tecnologia Da Informacao E Comercio	R\$ 143,0000	R\$ 715,0000	1	Teclado sem fio K270 - Logitech	CX		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirurgica Goiania Eireli	5	R\$ 10.096,5000
Moderna Papelaria Eirele	4	R\$ 3.528,0000
Total:	9	R\$ 13.624,5000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 13.624,5000

Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar